SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 036, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e

considerando  o  Memorando  n°  002/2018/CCBZ/ALF/IFMT  e  o  Memorando  n°

050/2018/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Constituir o Colegiado do curso de Bacharelado em Zootecnia, no âmbito

deste IFMT- Campus Alta Floresta.

                       II - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor o Colegiado.

                       Representantes dos Docentes

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 2191320;

 ADRIANO CAMPOS - Matrícula SIAPE nº 1870061;

 ALEXANDER STEIN DE LUCA - Matrícula SIAPE nº 1922655;

 CLEVERSON RODRIGUES - Matrícula SIAPE nº 3013956;

 DENIS SILVA NOGUEIRA – Matrícula SIAPE nº 2400740;

 EMERSON FELIPE MATER – Matrícula SIAPE nº 3014004;

 EMERSON LUÍS HOFFMANN - Matrícula SIAPE n° 1960576;

 FELIPE BOZ SANTOS - Matrícula SIAPE nº 1206198;

 FLÁVIA BECHARA LOZANO - Matrícula SIAPE nº 3014319;

 JOÃO BATISTA MATOS JUNIOR - Matrícula SIAPE nº 2320825;

 MANOEL SILVA E SOUZA -  Matrícula SIAPE nº 2944125;

 MARCELO HENRIQUE DE ARAÚJO SANTOS COSTA -  Matrícula SIAPE nº

2382783;

 MICHELLE PEREIRA DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 2423809;

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº 1757313;

 TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;

Representante dos Técnicos Administrativos

 CAROLINE MARTINS OJEDA - Matrícula SIAPE nº 1592039;

                       Representantes dos Discentes

 DENIS FERREIRA EGEWARTH - Matrícula n° 20161BACZOO-ALF0073;

 RAIZA FREIRE DA COSTA - Matrícula n° 20161BACZOO-ALF0227;

                       III  – O mandato dos representantes do corpo Docente deste Colegiado será de

01 (um) semestre, para o representante do corpo Técnico será de 02 (dois) anos e para o re-

presentante dos Discentes será de 01 (um) ano.

                       IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 036, DE 01 DE MARÇO DE 2018.